□茲同意本人子弟參加7/27星期四上午水林國中所舉辦之參觀全國科展活動，並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

學生年級：　　　　　　　　　學生姓名：
家長緊急聯絡電話：
家長簽名：
[bookmark: _GoBack]
{本同意書可7/24-7/26(10:00-18:00)至水林國中教務處索取
或全手寫於Ａ４紙張於活動前繳交}

水林國中全國科學展覽會  活動通知
1. 活動時間:１０６年７月２７日
1. 活動地點：雲林科技大學
1. 活動主旨：參與科學展覽會活動，增加學生對科學知識的了解。
1. 活動方式：７／２７上午０７：４０統一於水林國中集合後搭遊覽車出發，學校教師隨行，於雲林科技大學進行分組活動，活動結束後於１１：００統一搭遊覽車返回學校。
1. 參訪內容：科學主題館及科學博覽會、科學競賽作品展覽與解說， 透過動手做科學遊戲闖關活動。
1. 主辦單位：水林國中教務處
1. 水林國中活動負責人：葉純伶：０９８２－７３５０７２。
1. 費用：無。
1. 備註：活動當日集合時間另行通知。

活動時間表
7/27(四)
07:40   集合
07:50   發車
09:00   到達雲科大博覽會會場時間
11:00   回程集合
12:10   水林國中
※以上車程時間為道路順暢（不塞車）下之預估時間
備註： 一、參觀時段：
 1.到達雲科大博覽會會場時間：9 時。
 2.回程集合時間：11 時。
請家長簽寫同意書於活動當天繳交，並於活動後主動索取個人參加活動證明
給予參加活動同學榮譽卡三點，活動名額有限，以報名順序為錄取標準